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Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na DOSTAWE SPRZETU MEDYCZNEGO JEDNORAZOWEGO UZYTKU

Znak sprawy ZP-2200- 23/17

Wyjasnienia Zamawiajgcego cz. 1

Dzialajac zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zaméwien publicznych Zamawiajacy udzicla wyjasnien jak
ponizej:

Pytanie 1

Pakiet nr 3, pozycja 1: Czy Zamawiajgcy dopuszeza zaoferowanie produktu w rozmiarze 13-60mm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2

Pakiet nr 3, pozycja 1: Czy Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie produktu w rozmiarze 13-80mm?
Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 3 poz. 1 produktu w rozmiarze 13-80mm.

Pytanie 3

P:kiet nr 3, pozycja 2: Czy Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie produktu w rozmiarze 10-70mm 2
przylepcem w ksztalcie podkowy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4

Pakiet nr 3, pozycja 3: Czy Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie produktu do wycigeia nozyczkami
w rozmiarze 13-60mm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5

Pakiet nr 3, pozyvcja 4: Czy Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie produktu do wyciecia noZzyczkami
w rozmiarze 13-60mm?

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6 pakiet 2

poz. 2 Czy Zamawiajacy dopusei do dobowej zbiorki moczu sterylny z zaworem spustowym oraz
zastawka antyrefluksyjna, z ftalanami, poj. 2000 mi1?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dopuszcza zaoferowania produktu z ftalanami.



Pytanie nr 7
Czy Zamawiajacy w Zataczniku nr 3.19 pakiet 19 dopusci zestawy do nebulizacji zawierajace maske

dla dorostych, pojemnik na lek, dren o dlugosci 200 cm i érednicy wewngtrznej drenu 6 mm z
tacznikiem po obu stronach drenu o $rednicy 6,5 mm ?

Odpowiedi:
Zamawiajacy dopuszcza opisany w pytaniu zestaw do nebulizacji.

Pytanie nr 8
Czy Zamawiajacy w Zataczniku nr 3.19 pakiet 19 dopusci zestawy do nebulizacji zawierajace ustnik

dla dorostych, pojemnik na lek, dren o dtugosci 200 cm i Srednicy wewngtrznej drenu 6 mm z
tacznikiem po obu stronach drenu o $rednicy 6,5 mm ?
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Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza opisany w pytaniu zestaw do nebulizagji.

Pytanie nr 9 Pakiet 11 poz. 11

Czy Zamawiajacy dopusci rury do odprowadzania zuzytych gazéw anestetycznych, zwdj o diugoscei
min. 50 m z mankietem do nacinania co min. 39,5 cm (zamiast 40 cm) a max 100 cm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza w Pakiecie nr 11 poz. 11 rury do odprowadzania zuzytych gazow
anestetycznych, zwdj o dtugosei min. 50 m z mankietem do nacinania co min. 39,5 cm a max 100 cm

Pytanie nr 10 dot. pakietu nr 1, pozycja 2
Prosimy Zamawiajacego o dopuszezenie zestawu do nefrostomii w sktadzie: kateter Pigtail 12 F x 30 cm,

prowadnik J typu Lunderquista, igla 2 czgéciowa 18G x 20 cm, dwa rozszerzacze atraumatyczne, bez
rozrywalnej koszulki 10F, 14F, uniwersalny lacznik luer lock z matym lejkiem.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie mr 11 dot. pakietu nr 1, pozycja 3
Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie zestawu do szynowania wewngtrznego moczowodow w skladzie:

cewnik o érednicy w zakresie od 4F do 10 F (dlugosci: 10 em — 30 cm dla cewnika CH 4; 24 cm — 30 cm dla
cewnika CH 4,7 - CH 10}, érednica petli pecherzowej 2 ¢m; prowadnik di. 125 cm, popychacz, zaciski.
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 12 dot. pakietu nr 1, pozycja 3
Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie zestawu do szynowania wewngtrznego moczowodow w skladzie:

cewnik o $rednicy w zakresie od 3F do 10 F (dtugosci: 10 cm — 16 cm dla cewnika CH 3, 10cm - 30 cm dla
cewnika CH 4; 24 cm - 30 cm dla cewnika CH 4,7 - CH 10), $rednica petli pgcherzowej 2 cm; prowadnik dt.
125-150 em, popychacz, zacisk.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 13 dot. pakietu nr 1, pozycja 4

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie zestawu do cystostomii w rozmiarach CH 12 oraz CH 14.
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszeza zaoferowanie zestawu do cystostomii w rozmiarach CH 12 oraz CH 14.



Pytanie nr 14 dot. pakietu nr 1, pozycja 7

Prosimy Zamawiajacego o dopuszezenie prowadnika Lunderquista o $rednicy 0,0357. Pozostate parametry
zgodne z SIWZ,

Odpowied#:

Zamawiajacy wymaga ziozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 15 dot. pakietu nr 8

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie igiel do punkeji mostka z regulacja w zakresie 10 mm — 30 mm. Czy
Zamawiajacy oczekuje uchwytu masywnego dopasowanego do dtoni typu ..milotek™, czy uchwytu drobnego
motylkowego?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga, zgodnie z opisem w SIWZ, uchwytu motylkowego z plynna mozliwoscia regulacji
glebokosci wkhucia. Zamawiajacy wymaga, zgodnie z opisem w SIWZ, igiet do punkeji mostka db. 30mm z
regulacja igly w zakresie Smm-30mm, wymagajaca odpowiedniej precyzji narzedzia.

Pytanie nr 16 Pakiet 9 kaniule, igly i przyrzady do przetoczen, ilos¢ pozycji 16, pozvcja 2

Czy Zamawiajacy dopusci produkt DualCap™ korek dezynfekeyjny zawierajacy 70% alkoholu
izopropylowego (IPA) w kolorze niebieskim do stosowania z portami Luer Lock zapewniajacy skuteczng
bariere przeciwbakteryjna na okres 96 godzin (10 koreczkéw na zbiorezym listku lub pakowane pojedynczo).
Opakowanie zbiorcze zawiera 350 sztuk produktu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z STWZ,

Pytanie nr 17 Pakiet 9 kaniule, igly i przyrzady do przetoczen, ilo§é pozycji 16, pozycja 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie pozycji 2 z Pakietu nr 9 i stworzy osobny pakiet?
Wydzielenie pozycji stworzy Zamawiajacemu mozliwosci na skladania ofert konkurencyjnych co przetozy sig
na efektywne zarzadzanie srodkami publicznymi.

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie wydziela z Pakietu nr 9 pozycji nr 2. Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ,

Pytanie nr 18 Dotyczy pakietu 24, poz. 1.

Ze wzgledu na wielko$¢ jednostki handlowej produktu, jakim jest opakowanie zawierajgce 10 sztuk, prosimy
o zmianeg ilo$ci zapotrzebowania, ktora bedzie zwielokrotnieniem ilosei sztuk znajdujacych sig w opakowaniu,
czyli 40 szt. lub 50 szt. Nie mamy niestety mozliwosci sprzedazy tegoz produkiu na sztuki, dlatego w
przypadku braku zmiany ilodci ztozenie oferty bgdzie niemozliwe.

OdpowiedZ:

Zamawiajacy dokonuje modyfikacji opisu przedmiotu zamowienia. Zmianie ulega ilos¢ zamawianego
asortymentu w poz. 1 z 45 sziuk na 50 sztuk. Zmodyfikowany Pakiet nr 24 w zatgczeniu.

Pytanie nr 19 Dotyczy pakietu 24, poz. 3.

Ze wzgledu na wielko$é jednostki handlowej produktu, jakim jest opakowanie zawierajace 20 sztuk, prosimy
o zmiane ilodci zapotrzebowania, ktora bedzie odpowiada¢ wielkosci opakowania handlowego, czyli 20 szt.
Nie mamy niestety mozliwoéci sprzedazy tegoz produktu na sztuki, dlatego w przypadku braku zmiany ilogci
zlozenie oferty bgdzie niemozliwe.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dokonuje modyfikacji opisu przedmiotu zamoéwienia. Zmianie ulega ilos¢ zamawianego
asortymentu w poz. 1 z 10 sztuk na 20 sztuk. Zmodyfikowany Pakiet nr 24 w zalaczeniu.

Pytanie nr 20

Czy Zamawiajacy mial na my§li w Pakiecie nr 31 poz. | szczoteczki cytologiczne odpowiadajace aktualnym
wymaganiom zasadniczym dla wyrobéw medycznych Ministerstwa Zdrowia zgodnie z Rozporzadzeniem
Ministra Zdrowia z dnia 17 lutego 2016 r. oraz wymaganiom PTG dotyczacych standardu postgpowania w
zakresie pobierania rozmazéw cytologicznych? Wymagania Polskiego Towarzystwa Ginekologicznego

dotyczace standardu posigpowania w zakresie pobierania rozmazow cytologicznych wykazujg
zgodnosé z powyzszymi wymaganiami zasadniczymi dla wyrobéw medycznych.
Odpowiedz:

Zamawiajacy modyfikuje opis przedmiotu zamowienia dla poz. 1 w Pakiecie nr 31 na nastgpujacy:
"Szezoteczka jednorazowego uzytku, sterylna, do pobierania probek wymazu z kanalu i szyjki macicy typu
miotetka Ultra-Brush di catkowita 190mm, dt wiosia 30mm i szeroko$¢ wlosia 20mm x 1 szt. Zgodna z art. 65
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ust. 2 ustawy z dnia 20 maja 2010r. o wyrobach medycznych (t.j. Dz.U. 2 201 7r, poz. 211) i Rozporzadzeniem
Ministra Zdrowia z dnia 17 lutego 2016r.r., w sprawie dokonywania zgloszefi i powiadomien dotyczacych
wyrobéw oraz zgodna z Rekomendacjami COK, PTG, PTP oraz PTK i PSM." Zmodyfikowany zalacznik nr

3.31 do SIWZ w zalaczeniu.

Pytanie nr 21
Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 31 poz. 2 wymaga szczoteczki do pobierania wymazu z kanatu szyjki,

macicy o dlugosci catkowitej 200 mm, dlugosé¢ czgéci pobierajacej materiat cytologiczny 20 mm, szerokosc
czedei pobierajacej u podstawy 7 mm zwezZajacej si¢ do wierzcholka 3 mm

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.
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